
 

Istituto Superiore “Francesco Morano” 

Via Circumvallazione Ovest - 80023 – L. tà  P.co Verde  

Caivano (NA)  Tel. 0818343113 - Sito web: www.ismorano.edu.it 

e-mail   PEC:  nais119003@pec.istruzione.it - C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

 

Prot. n. 3913/1.1.h                                                                                           11 Settembre 2021   

                        Al Sito web  

Al Personale Docente  

 

Oggetto: A.S. 2021/2022. Attività di formazione per la sicurezza e piano di evacuazione e 

prosieguo elaborazione linee programmatiche. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la propria nota del 02 settembre 2021, prot. n. 3699/1.1.h, 

DISPONE 

la convocazione dei docenti per il giorno lunedì 13 settembre 2021, come di seguito indicato: 

 

 Docenti a tempo indeterminato già in servizio nell’a.s. 2020/2021 (esclusi i Capi del 

Dipartimento): ore 8:00- 10:00; 

 Capi di Dipartimento, docenti trasferiti in entrata, neo immessi in ruolo, in 

assegnazione in entrata, assegnati da GPS: ore 10:00- 12:00; 

 Capi di Dipartimento, docenti assegnati da GPS: ore 12:00- 13:00; 

 Docenti di sostegno: ore 13:00. 

 
Attività Data Orario  Destinatari 

Formazione 

sicurezza e piano 

di evacuazione 

Lunedì 

13.09.2021 
08:00- 10:00 

Docenti a tempo indeterminato già 

in servizio nell’a.s. 2021/2022 

(esclusi i Capi del Dipartimento) 

 

Formazione 

sicurezza e piano 

di evacuazione 

Lunedì 

13.09.2021 
10:00- 12:00 

Capi di Dipartimento; docenti 

trasferiti in entrata; neo immessi in 

ruolo; in assegnazione in entrata; 

assegnati da GPS. 
 

Elaborazione 

linee 

programmatiche 

 

 

 

Lunedì 

13.09.2021 
12:00- 13:00 

Capi di Dipartimento; docenti 

assegnati da GPS 

Riunione con il 

D.S. 
Lunedì 

13.09.2021 
13:00 Docenti di sostegno 

 

Nota: conduce la formazione l’R.S.P.P., prof. Virginio Guida. 

 

Il Dirigente Scolastico  

f.to prof.ssa Eugenia Carfora  
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3 comma 2 del D.Lgs n.39/1993 

 

mailto:nais119003@pec.istruzione.it

